
http.//www.gunma-doujinkai.or.jp

、

うちわサッカー

テレビ鑑賞

　体調不良時（発熱、咳、鼻水、くしゃみ、倦怠感等）のご利用はご遠慮下さいますよう、お願い申し上げます。

　外部からのボランティア、講師の受け入れも控えさせて頂いております。

カフェの日

手作りおやつ 手作りおやつ

※新型コロナウイルス等感染症予防（飛沫感染、接触感染）に対する対策として,検温・マスク着用・手洗いうがい・アルコール消毒の徹底を

　引き続き実施し、気を緩めることなく、安心してご利用頂ける様努めて参ります。

納涼祭 納涼祭銀山温泉の日
（ミニパフェ）

　手作りおやつ

ビンゴゲーム 洗濯ばさみ色合わせ

10

手作りおやつ

17 18

誕生会 誕生会

11

（ミニパフェ）

移動販売

12 13

（八ッ橋）

炭酸湯の日31

19 20

おにぎり神経衰弱

21 22

25 26 27 28 29

活き活きカルタ
移動販売

移動販売

24

14

カフェの日
15

（八ッ橋） 洗濯ばさみ色合わせ 美文字練習

 
☎20－1202　　　　　♪利用者様を募集しています。　　見学・体験　随時実施しております！

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

8

1

川柳カルタ
7

美文字練習 うちわサッカー

活き活きカルタ

3 4 5 6

お茶会 お茶会 和山温泉の日
移動販売

川柳カルタ ビンゴゲーム

予定表令和2年


